

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

ViewSonic®



Nazwa **Projektor Viewsonic PJD6550LW**

Cena **2 900,00 zł**

Producent **Viewsonic**

OPIS PRODUKTU

PJD6550LW

Projektor sieciowy WXGA LightStream™ 3300 lumenów

Projektor sieciowy LightStream™ ViewSonic PJD6550LW WXGA w eleganckiej białej obudowie, wyposażony w 3300 lumenów, z intuicyjną konstrukcją i imponującą wydajnością audiowizualną. Ekskluzywna technologia SuperColor™ oferuje 6-segmentowe koło kolorów w celu projekcji realistycznego obrazu, podczas gdy™ głośnik 10W z technologią SonicExpert dostarcza niezwykle wyraźny i słyszalny dźwięk. Komora PortAll™ - starannie zaprojektowana, aby ukryć HDMI / MHL i eliminuje nieestetyczną plątaninę kabli. Dzięki inteligentnej konstrukcji, PJD6550LW to idealny projektor zarówno do prezentacji w wysokich rozdzielczości jak i rozrywki multimedialnej.

Najlepsza w swojej klasie dokładności kolorów

Zastrzeżona Technologia SuperColor™ ViewSonic®LCD oferuje szerszy zakres kolorów niż w przypadku tradycyjnych projektorów DLP®, zapewniają realistyczne i dokładne odwzorowanie kolorów. Dzięki ekskluzywnemu wyglądowi koła kolorów i dynamicznych możliwości sterowania lamp, SuperColor Technology™ wyświetla obrazy o rzetelnej i realistycznej wydajności barw, zarówno w jasnych jak i w ciemnych warunkach, bez utraty jakości obrazu.

6-segmentowe koło kolorów SuperColor™ zmniejsza biały segment, który może spowodować rozmyty obraz, jednocześnie zwiększając segmenty żółty i cyjan - w przypadku obrazów, które są zarówno wyjątkowo jasne jak i dobrze nasycone. To maksymalizuje jasność o 15% lub więcej i daje najwyższe

nasylenie koloru w porównaniu z innymi w tej samej klasie.

PortAll™: ochrona portu HDMI / MHL

Wyjątkową cechą jest ukryta kieszeń ViewSonic PortAll™ ze zintegrowanym i zabezpieczonym portem MHL / HDMI, który pozwala dyskretnie przesyłać strumieniowo pliki multimedialne z odbiornika bezprzewodowego lub pozwala łączyć się z innymi urządzeniami za pomocą kabla HDMI.

Adapter ViewSync® WPG-300 jest opcjonalny

Zdalnie monitorować i kontrolować do 256 projektorów

Wszystkie projektory LightStream PJD6 wyposażone są w Crestron RoomView Express, system zarządzania, który jest łatwy w obsłudze i umożliwia administratorom zdalne monitorowanie i sterowanie do 256 projektorów LightStream z jednego komputera.

Inteligentna konstrukcja

Ośłona kabla na tylnej części projektora, aby ukryć nieestetyczną płataninę kabli i wyeksponowanych portów. Łatwy dostęp do lampy pozwala na łatwą jej konserwację i wymianę. Dotykowe klawiatura jest podniesiona z wklęsłymi przyciskami, które pomagają w obsłudze w ciemnym otoczeniu.

SonicExpert Technology™

Zastrzeżona technologia ViewSonic SonicExpert™ - 10W głośnik i mocniejszy wzmacniacz do dostarczenia pełnego 20Hz - 20kHz zakresu dźwięku. SonicMode Ekskluzywne ustawienia dźwięku SonicMode zwiększają wydajność audio do prezentacji, plików wideo i muzyki.

Podwójne Wejścia HDMI z obsługą 3D Blu-ray Ready Wysoka jakość obrazu, wciągające obrazy

Z dwoma portami HDMI, projektor jest idealny do podłączenia do dowolnego urządzenia obsługującego HDMI i może wyświetlać obrazy 3D bezpośrednio z odtwarzaczy Blu-ray. Obrazy 3D mogą być oglądane z opcjonalnymi okularami ViewSonic PGD-350 Shutter Glasses lub jakichkolwiek innymi kompatybilnymi okularami 3D.

Elastyczna konfiguracja dla szybkiego uruchomienia

Zoom optyczny 1.3x zapewnia elastyczność z szerszym zakresem odległości projekcji a współczynnik projekcji 1,21 - 1.57 pozwala na wyświetlanie większych obrazów w mniejszych pomieszczeniach.

Pozioma i pionowa korekcja Keystone, plus auto pionowa Keystone eliminuje krzywe i zniekształcone obrazy, rezultatem są doskonałe proporcje obrazu za każdym razem.

Zrównoważony kolor i jasność

Wybór 5 unikalnych ustawień obrazu zapewnia najlepszą możliwą jakość w każdych warunkach, niezależnie od oświetlenia otoczenia.

Programowalny pilot zdalnego sterowania

Programowalny klawisz skrótów "myButton" może być skonfigurowany do uruchamiania najczęściej używanych funkcji. Można sterować maksymalnie ośmioma projektorami w tym samym miejscu lub z urządzeń mobilnych za pośrednictwem bezpłatnej aplikacji V-remote.

ProjectorDistance App dla szybkiego podglądu położenia projektora

Bez względu na wielkość sali, ProjectorDistance powie Ci jak projektor należy umieścić w zależności od wysokości sufitu w pokoju, rozmiaru ekranu, formatu itp wystarczy wpisać kilka danych, wynik zostanie wyświetlony w scenariuszu symulacyjnym z pomiarem. Można używać palca, aby ustawić odległość od razu.

Tylne złącza I / O